

خبر

شایعه عجیب
قبل از بازی

در حالی که کاروان پرسپولیس در ساعت ۱۶:۰۵ دقیقه به ورزشگاه آزادی آمد اما بازیکنان این تیم خیلی دیر در زمین چمن حاضر شدند. در همین رابطه شایعاتی مطرح شده بود که بازیکنان پرسپولیس قصد حضور در زمین را ندارند اما در ساعت ۱۶:۵۰ دقیقه علیرضا بیرانوند و احمد گوهری دو دروازه بان پرسپولیس برای گرم کردن به زمین چمن آمدند تا این شایعه رد شود.

این در حالی است که طبق قانون تیم‌ها باید ۵۰ دقیقه قبل از آغاز بازی به زمین آمده و بدن‌های خود را گرم کنند اما پرسپولیس‌ها امروز دیرتر از حد معمول این کار را انجام دادند تا چنین شایعاتی راه بیفتد. از طرفی دیگر بازیکنان تیم تراکتور به زمین آمده و زیر نظر کادر فنی خود به تمرین پرداختند.

پرچم بزرگ روی
سکوها

در حالی که دیروز خبری از تماشاگران روی سکوها نبود و بازی در غیاب هواداران برگزار شد، پرچم بزرگ کشورمان در کنار پرچم بزرگ پرسپولیس روی سکوهایی ورزشگاه آزادی نصب شده بود. همچنین پیراهن بزرگ پرسپولیس هم روی سکوهایی روبه‌روی جایگاه دیده می‌شد.

تعجب

پرسپولیس‌ها

در میکسزون ورزشگاه آزادی و در زمان ورود کاروان پرسپولیس تابلوهایی باشگاه استقلال نصب شده بود که این موضوع تعجب پرسپولیس‌ها را در بر داشت.

درخواست تراکتور
رد شد

دیروز گفته شد باشگاه تراکتور از سازمان لیگ خواسته تا بازی مقابل پرسپولیس یک ساعت و نیم زودتر برگزار شود که این درخواست آنها رد شد و مورد موافقت قرار نگرفت تا بازی رأس ساعت ۱۷:۳۰ آغاز شود.

ایوب بهتاج در مورد تأخیر پرواز تراکتوری‌ها به تهران برای بازی با پرسپولیس گفت: «از این موارد پیش می‌آید. خوشبختانه ما جزو تیم‌هایی هستیم که هوپیمای اختصاصی در اختیارمان است و هر زمانی که بخواهیم پرواز وجود دارد، اما این برای اولین بار در چند سال گذشته بود که این تأخیر به وجود آمد.» وی در مورد اینکه آیا درخواست تعویق بازی را داده بودید یا خیر، گفت: «نه این‌طور نبود چون طبق قوانین تعویق یک روزه بازی امکان نداشت و فقط پیشنهادی را در مورد ساعت برگزاری بازی دادیم.» مدیرعامل تراکتور ادامه داد: «درخواست ما برای یک ساعت و نیم تعویق یعنی جابه‌جایی زمان بازی از ۱۷:۳۰ به ساعت ۱۹ بود.»



علیرضا بیرانوند

بدون تمرین فیکس شد

دیروز وقتی ترکیب اصلی پرسپولیس برای بازی با تراکتور اعلام شد نام بیرانوند را در ترکیب اصلی دیدیم آن هم در حالی که پیرو بعد از بازگشت از اتریش همراه پرسپولیس تمرین نکرده بود. پیرو در بازی با اروگوئه از ناحیه کمر احساس درد کرد و بعد از آن هم در اردوی تیم ملی تحت مداوا بود. البته پیرو در تمرین روز قبل از بازی لباس تمرین پوشیده بود اما گفته شد وضعیت او روز بازی مشخص می‌شود که دیروز به یکباره فیکس شد.



جعفر کاشانی

سه سال از دوری‌اش گذشت

سه سال از درگذشت مردی گذشت که بسیاری او را جعفرخان کاشانی صدا می‌زدند. مردی از نسل شاهینی‌های پرسپولیس که تا کاپیتانی پرسپولیس پیش رفت و در حالی که هنوز در اوج بود، از فوتبال کنار کشید. مردی که همیشه برای پرسپولیس رویاهای بزرگ داشت و این رویاها را هیچ‌گاه رها نکرد ولی همیشه می‌گفت: «عمر ما که قد نمی‌دهد ولی جوان‌ها بالاخره پرسپولیس را آن‌طور که شایسته نام بزرگش و هوادارانش است، خواهند ساخت.» یادش گرمی باد.



بوژیدار رادشویج

رسیدی که باید تأیید شود

پرسپولیس در اعتراض خود به رأی صادره مدعی شده که رادشویج مبلغ ۴۳ هزار یورو در مقطعی از باشگاه دریافت کرده اما آن را در دریافت‌های خود به حساب نیاورده. این پول توسط برادر صادق محرمی تحویل رادو داده شده اما رسیدی از رادو بابت دادن این پول گرفته نشده یا اینکه این رسید کم شده است. چنانچه مدرک فوق از سوی CAS تأیید نشود، باشگاه پرسپولیس در پرونده رادوشانسسی برای برنده شدن نخواهد داشت.



باغ‌میشه: عبدی نباید اشتباه مرا در خصوص جدایی از پرسپولیس مرتکب شود

عبدی باید خودش را جای یحیی بگذارد

ناصر قراقرز

خبرنگار

علی باغ‌میشه مهاجم سابق پرسپولیس برای مهاجم جوان پرسپولیس که گفته می‌شود قصد جدایی از پرسپولیس دارد توصیه‌های خاصی دارد و معتقد است جدایی از تیم‌های پرطرفدار ضرر زیادی به بازیکن خواهد زد.

با حضور لوکادیا توجهات روی دیگر مهاجمان پرسپولیس کم شده. در این رابطه چه صحبتی دارید؟

شرایط خوب لوکادیا دلیلی نمی‌شود که مهاجمان داخلی خودمان را دست‌کم بگیریم و به همه مهاجمان خودمان بها ندهیم.

اما در حال حاضر پنج مهاجم در پرسپولیس حضور دارند. این ترافیک در پست فوروارد مشکل‌ساز خواهد شد؟

سال ۱۳۷۶ خودم در پرسپولیس بودم. در آن سال جدا از من مهاجمانی مانند سراج، برمک، بزیک، رافت و دوهافیک مانند علی کریمی و امامی‌فر را هم داشتیم که آنها هم قابلیت بازی در پست مهاجم را داشتند اما با وجود این همه مهاجم خوب هیچ زمانی هیچ مشکلی به وجود نیامده و همه مهاجمان با هم رقابت سالمی داشتند و بدون هیچ مشکلی در تیم حضور داشتند. در حال حاضر هم مهاجم در پرسپولیس باید قدر لحظه‌ها را بداند و از فرصت‌هایی که در این لحظات نصیب‌اش می‌شود به نحو احسن استفاده کند. در این رابطه در مورد خودم باید بگویم زمانی که به پرسپولیس آمدم ۱۵ یا ۲۰ دقیقه بازی می‌کردم اما از این لحظات هم نهایت استفاده را می‌کردم و گل‌های حساسی را به ثمر رساندم حتی در جام باشگاه‌های آسیا هم برای پرسپولیس گل زدم. اما شنیده می‌شود عبدی به‌دلیل

کم بازی کردن قصد جدایی از پرسپولیس در نیم فصل را دارد؟ عبدی بازیکن بسیار خوبی است و ما زحمات او و گلی که در فینال لیگ قهرمانان برای پرسپولیس در فینال زد را فراموش نمی‌کنیم. عبدی بازیکن آینده‌داری است اما بهتر است منطقی به جریانات اخیر نگاه کند و به نوعی خودش را جای یحیی بگذارد. عبدی در اوایل فصل زمان‌هایی که تیم به گلزنی نیاز داشت در ترکیب قرار گرفت اما نتوانست وظیفه خودش یعنی گلزنی را به نحو احسن انجام دهد به همین دلیل یحیی از لوکادیا استفاده کرد و این بازیکن هم به نحو احسن به بهترین شکل خودش را در نشان داد و گل‌های زیادی زد و کار را برای تیمش به قول فوتبالی‌ها در آورد. از همین رو عبدی باید بجنگد و رقابت کند و اشتباهی که من در مورد جدایی از پرسپولیس انجام دادم را او مرتکب نشود. من سه فصل

در پرسپولیس حضور داشتم اما بعد از این مدت از پرسپولیس جدا شدم و به پیکان رفتم و پس از آن لژیونر هم شدم و به تیم اتحادکلیا هم رفتم اما بازیکن وقتی از پرسپولیس یا استقلال جدا می‌شود دیگر به نوعی از کانون توجه دور می‌شود و کم‌کم از یادها می‌رود. به همین دلیل عبدی در این سن و سال زود تصمیم نگیرد و از پرسپولیس براحتی جدا نشود.

در رابطه با پیشکسوتان هم

انتقاداتی وجود دارد که بعضی‌ها معتقدند بازیکن با چند بازی

در پرسپولیس نباید خودش را

پیشکسوت پرسپولیس بداند.

بازی در پرسپولیس خیلی سخت است و به این پیراهن رسیدن بسیار مشکل است و یک بازیکن خیلی باید صبر و استقامت داشته باشد تا به پیراهن پرسپولیس برسد. از همین رو حتی اگر بازیکنی یک دقیقه هم سابقه بازی در پرسپولیس را پیدا

کند بسیار ارزشمند است.

پرسپولیس با صدرنشینی به کار ادامه می‌دهد؟

پرسپولیس شرایط خوبی دارد و حتماً قادر خواهد بود جایگاه خودش را حفظ کرده و باز هم به صدرنشینی‌اش ادامه داده و جای خودش را در صدر حفظ کند. جمع کردن امتیازهای اول فصل خیلی برای پرسپولیس ارزش دارد به همین دلیل خیلی مهم است که پرسپولیس پیروز شده و با صدرنشینی به کارش ادامه دهد.

لوکادیا قادر خواهد بود در ادامه فصل هم به درخشش خودش ادامه دهد؟

لوکادیا بازیکنی حرفه‌ای و باهوش است. بازیکنی که روی هوش و قدرت حرفه‌ای خودش توانست حتی زمانی که خیلی به لحاظ بدنی آماده نبود در امر گلزنی موفق شود. این نشان می‌دهد که لوکادیا اگر به لحاظ بدنی آماده شود بسیار خوب خواهد شد.

ادامه روند موفق
لوکادیا می‌تواند
او را تبدیل به یکی
بهترین مهاجمان
پرسپولیس سازد؟

لوکادیا مهاجم بسیار خوبی است اما ما نباید زحمات مهاجمان دیگر پرسپولیس نظیر فرشاد پیوس و بزرگان دیگر را به راحتی نادیده بگیریم و خیلی زود قضاوت کنیم. قطعاً لوکادیا یکی از بهترین‌هاست اما در مورد اینکه او را در زمره بهترین مهاجمان تاریخ پرسپولیس بدانیم باید با تأمل صحبت کنیم.

گپ و گفت

عباس کارگر:

بارسیدن دیاباته در کنار لوکادیا، خط‌آتش پرسپولیس مهار ناشدنی‌تر می‌شود

عباس کارگر بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است شرایط تیم از سایر مدعیان برای رسیدن به‌عنوان قهرمانی بهتر است و به لحاظ شرایط بازیکنان و نیمکت پرسپولیس را بهتر از بقیه حریفان می‌داند.

در اوایل فصل جزو منتقدین پرسپولیس بودید اما انگار نظراتن تغییر پیدا کرده؟

در هفته‌های اول پرسپولیس خوب نبود که این امر هم کمی طبیعی بود چون به هر حال همه تیم‌ها در ابتدا با مشکل مواجه هستند اما هر چه گذشت شرایط بهتر شد و پرسپولیس هفته به هفته تبدیل به تیم بهتری شد به نحوی که با نتایج خوب اکثر کارشناسان

در بین مدعیان، پرسپولیس را دارای قدرت و شانس بیشتری برای قهرمانی می‌دانند. اما در این فصل مدعیان زیادی برای قهرمانی وجود دارد و از حالا قضاوت در خصوص تعیین قهرمان زود است.

قطعاً در فوتبال اتفاقات زیادی ممکن است رخ دهد اما تجربه یحیی و شخصیت قهرمانی که نزد بازیکنان تیم پرسپولیس به علاوه بازیکنان خوب درون زمین و نیمکت وجود دارد موجب می‌شود من با تمام احترامی که برای بقیه مدعیان قائل هستم شانس پرسپولیس را برای قهرمانی و کسب موفقیت در بازیهای بعدی بیشتر بدانم.

بهترین خرید پرسپولیس را چه بازیکنی می‌دانید؟

بر خلاف فصل قبل که پرسپولیس در چند پست با کمبودهایی مواجه بود اما برای لیگ این فصل یحیی واقعاً تیم خیلی خوبی را بست و جدا از بازیکنان اصلی تیم را به لحاظ بازیکنان نیمکت هم در شرایط خیلی خوبی قرار داد. از این رو من در همه پست‌ها شرایط ایده‌آلی را برای پرسپولیس پیش‌بینی می‌کنم. در این بین من بهترین خرید پرسپولیس را لوکادیا می‌دانم؛ بازیکنی که با وجود نداشتن آمادگی بدنی لازم بهترین نمایش‌ها را ارائه داد و نشان داد که یحیی روی او در امر گلزنی می‌تواند حساب ویژه‌ای باز کند. جدا از لوکادیا پرسپولیس دیاباته را هم جذب کرده

که حتماً این بازیکن را بسیدن به شرایط ایده‌آل می‌توان روی او حساب خاصی باز کرد.

اما مصدومیت دیاباته کمی طولانی است. با وجود این به متمرکز بودنش اطمینان دارید؟

مصدومیت این بازیکن کمی او را عقب می‌اندازد اما با تجربه موفق که در فوتبال ایران دارد من معتقدم یا رسیدن به فرم مطلوب حتماً می‌تواند در خط حمله زوج خیلی خوبی برای لوکادیا بسازد و در صورت رسیدن به شرایط آرمانی زوجی آتشین با لوکادیا در خط حمله بسازد و به نوعی خط حمله پرسپولیس را به خط آتش مهارناشدنی تبدیل سازد. با رسیدن امیری فکر می‌کنید

از او بهتر است در چه پستی استفاده شود؟

امیری به نوعی بازیکنی است که آچار فرانسه تیم است و در هر پستی که یحیی بخواهد قادر است برای او بازی کند اما شاید بهتر باشد که در دفاع چپ بازی کند چون با حضور او دفاع چپ پرسپولیس هم مانند دفاع راست این تیم خاصیت رونده بودن پیدا کرده و توازن لازم بین جناح راست و چپ به وجود می‌آید. پرسپولیس در دفاع راست دنبال اسماعیلی‌فر را دارد که یک وزنه غیرقابل انکار است. بازیکنی که هم در دفاع و هم در کارهای تهاجمی می‌تواند بسیار مثرتر باشد و سانتهای زیادی را از جناح راست برای پرسپولیس مهیا سازد.

